Unidad tlonterrey ubicadas en calle Parque de inveetigación e lnnovación Tecnol@ica,
Alianza Norte 202, C.P.66600, Xlonterrey N.L., en elárea de almacén mismos que serán recibidos
por personal adscrito á'EL CltA\f'.

SEGUNDA. PRECIO. El importe delpresente contrato es de la cantidad de $192,8fi).00 (CIENTO
NOVENTA Y DOS M¡L OCHOCIENTOS PESOS 001100 ¡1.N.), más la cantidad de $30,848.00
(TREINTA tlL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 001100 tl.N.) conespondiente al
lmpuesto al Valor Agregado, dando un totial a pagar de $223,O48.00 (DOSC¡ENTOS VEINflTRÉS
il¡L SEISC¡ENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 001100 fil.N.).